
PACHET- SERVICII DE ILUMINAT PUBLIC

I.D.: 42372528

Data publicarii	05.04.19	Coduri CPV	50232100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.169,10 RON - 2.169,10 RON

Descriere: DEVIZ CUPRINZAND CANTITATILE DE LUCRARI Aferente lunii IANUARIE- 2019 - Poiana Teiului ANEXA LA FACTURA NR...../.....2019 Nr. crt. CAPITOL DE LUCRARI / DENUMIRE RESURSA U/M CANTITATE MANOPERA PRET UNITAR (lei) VALOARE (lei) 1. Schimbat becuri buc 11 21.50 235.50 2. Verificat lampi buc 5 35.50 177.50 3 Revizie lampa buc 2 71.30 142.60 4 Reprogramat ceasuri ore 4 65.50 262.00 5 Demontat ornamente buc 13 65.50 851.50 6 Demontat flori ornamentale buc 2 250.00 500.00 TOTAL: 2.169.10
